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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37324205D

2. Data e Regjistrimit 24/11/2023
3. Emri i Subjektit Adriel shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/202303/11/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore ,Lagja Osman Haxhiu ,Rruga ”Ymer 
Veshi”,  nr pasurie 43/148 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e hoteleri , turizem ,bar restorant , 

kamping veror per femije,lojra dhe aktivitete te ndryshme 
per femije  , projektime dhe studime ne fushen e arkitektures 
dhe inxhinjerise se ndertimit dhe urbanistikes ne ndertime 
publike dhe private , zbatime ne ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore . Shit-blerje prona te paluajtshme dhe te 
ngjashme
Juljan Muhameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 03/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

JOSIAH VENTURE
               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

JETA PLUS
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               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIEL sh.p.k
E-Mail: juljan.muhameti@gmail.com  
Telefon: 0694414848  
Të Tjera: Aktivitete ne fushen e hoteleri , turizem ,bar 
restorant , kamping veror per femije,lojra dhe aktivitete te 
ndryshme per femije , projektime dhe studime ne fushen e 
arkitektures dhe inxhinjerise se ndertimit dhe urbanistikes ne 
ndertime publike dhe private , zbatime ne ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore . Shit-blerje prona te 
paluajtshme dhe te ngjashme.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7383C8-568A-4442-9354-0F8B26997ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C86AC-0D45-4829-936A-33ADAA8BA303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C86AC-0D45-4829-936A-33ADAA8BA303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DD500-8599-41A0-989A-36F32DE95BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DD500-8599-41A0-989A-36F32DE95BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DD500-8599-41A0-989A-36F32DE95BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3830A6A1-340C-4AE3-8B35-3B07BF4A957A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4670745-D4C9-4944-BD78-6DA80C05101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4670745-D4C9-4944-BD78-6DA80C05101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82597FD6-8D51-4FAC-ABD2-6FD981B47BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82597FD6-8D51-4FAC-ABD2-6FD981B47BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82597FD6-8D51-4FAC-ABD2-6FD981B47BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF4598E-7A5D-408E-AB88-9DADC5C25381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF4598E-7A5D-408E-AB88-9DADC5C25381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060BE3B9-4F1A-4380-92BF-B41274D5E9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060BE3B9-4F1A-4380-92BF-B41274D5E9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6882A0-AE59-4767-A9E2-DF3EBC38B319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AABC98-D882-444F-8CF0-E4F61B024F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AABC98-D882-444F-8CF0-E4F61B024F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AABC98-D882-444F-8CF0-E4F61B024F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE8C65C-A4E8-4F31-8729-F00213FD7BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE8C65C-A4E8-4F31-8729-F00213FD7BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD07EA8-447A-4C38-9BB4-F3DD0FA822CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD07EA8-447A-4C38-9BB4-F3DD0FA822CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477350D-BFCD-456C-B1CF-F5637F3D377F
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Regjistrimi Fillestar: CN-217686-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


